11. Ochsenweid-Pistolenschiessen 2018

Rangliste Feldstich 50m

Schiitzenverein

Zizers - Untervaz

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Punkte
1 Eberle Robert 1966 SV Netstal RF 96
2 Sunko Darko 1961 PS Sargans RF 95
3  Rattazzi Antonio 1962 PS Buchs RF 95
4  Bartsch Arthur 1970 St. AntOnien RF 92
5 Radosavljevic Zora 1979 Stadtschiitzen Chur RF 92
6 Crameri Ramon 1984 Poschiavo RF 92
7  Burkli Hans 1947 SV Zizers-Untervaz RF 91
8 Rhyner Heini 1949 PS Buchs RF 91
9 Soler Urs 1960 Stadtschitzen Chur RF 91
10 Lehmann Stephan 1962 Stadtschiitzen Chur RF 91
11 Zach Roland 1968 PS Altstatten RF 91
12 Garabal Paolo 1987 PS Herisau-Waldstatt RF 91
13  Marugg Reto 1947 SV Zizers-Untervaz oP 90
14 Demonti Robert 1960 PS Igis-Landquart RF 90
15 Flltsch Marco 1971 St. Antbnien RF 90
16 Hartmann Hans 1958 PS Kiiblis RF 89
17 Zinsli Erwin 1960 PC Klosters RF 89
18 Wieser Karl 1963 Zernez RF 89
19 Stricker Jero 1974 Mogelsberg RF 89
20 Deiss Rolf 1975 Mogelsberg RF 89
21 Niggli Georg 1942 Stadtschiitzen Chur RF 88
22  Prevost Paul 1946 Pontresina RF 88
23 Pfiffner Othmar 1955 PSV Flums RF 88
24  Dutler René 1957 PS Buchs oP 87
25 Hug André 1961 SV Zizers-Untervaz RF 87
26 Miiller Hans 1944 PS Buchs oP 86
27 Marugg Anna 1953 Stadtschitzen Chur RF 86
28 Lieberherr Roland 1954 PS Herisau-Waldstatt RF 86
29 Doppler Martin 1968 PCL op 86
30 Weibel Peter 1953 PCIgis-Landquart RF 85
31 Rinderer Hans 1954 PSV Flums RF 85
32 Grubenmann Felix 1965 PS Herisau-Waldstatt RF 85
33 Hug Esther 1968 SV Zizers-Untervaz RF 85
34 Schuler Jakob 1946 Mogelsberg RF 84
35 Crameri Guido 1959 Poschiavo RF 84
36 Schmid Erich 1974 PC Igis-Landquart RF 84
37 Moderelli Andrea 1987 PS Buchs opP 84
38 Bosch Werner 1955 PS Herisau-Waldstatt RF 83
39 Jenni Markus 1958 PKK Wartau opP 83
40 Marantidis Christos 1945 PS Buchs RF 82
41 Michel Luzi 1947 TSM RF 82
42 Eberle Glnther 1951 PSL Liechtenstein RF 82
43 Caviezel René 1960 SV Zizers-Untervaz RF 81
44 Brenner Ralph 1961 PS Sargans RF 81
45  Eckl Roland 1964 PSV Flums RF 81
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Steiner
Burkli
Eberle
Miller
Cascioni
Schlegel
Schnider
Eggenberger
Steiner
Broder
Maller
Gamper
Schlegel
Zinsli
Widmer
Sutter
Schegg
Malin
Kasper
Wurster
Gangel
Huser
King
Kocher
Zach
Schlegel
Rohrer
Perret
Hermann
Eckl
Mattle
Grossmann
Zanetti
Schlegel
Kocher
Turner
Zortea
Waldburger
Lippuner
Huser
Caviezel

Kathi
Claudia
Guido
Arno
Paul
Annemarie
Paul
Georg
Christian
Thomas
Ruedi
Oskar
Jakob
Peter
Werner
Hanspeter
Martin
Uschi
Thomas
Heinz
Vinzenz
Marc
Ruedi
Peter
Brigitte
Jorg
Ernst
Thomas
Peter
Corinna
Josef
Peter
Peter
Hans
Anita
Marlis
Mario
Fritz
Jakob
Ottilia
Jasmin

1965 PC Klosters

1985 SV Zizers-Untervaz
1942 PS Buchs

1952 PKK Wartau

1955 SV Zizers-Untervaz
1961 PS Buchs

1961 PS Sargans

1940 PS Buchs

1944 PSL Liechtenstein
1970 PS Sargans

1943 SV Zizers-Untervaz
1953 PC Klosters

1959 PS Buchs

1944 PS Buchs

1946 PS Buchs

1958 St. Antdnien

1958 Sargans

1957 PSL Liechtenstein
1940 PC Klosters

1946 PC Igis-Landquart
1965 PS Buchs

1985 PSL Liechtenstein
1956 PSV Flums

1961 PS Herisau-Waldstatt
1972 PS Altstatten

1952 PC Igis-Landquart
1958 Mogelsberg

1962 SV Zizers-Untervaz
1957 PSV Flums

1974 PSV Flums

1940 PS Buchs

1957 PS Sargans

1951 Pontresina

1934 PC Igis-Landquart
1964 PS Herisau-Waldstatt
1951 PC Klosters

1960 PC Igis-Landquart
1946 PS Herisau-Waldstatt
1942 PC Igis-Landquart
1962 PSL Liechtenstein
1988 SV Zizers-Untervaz

RF
RF
RF
opP
op
RF
RF
opP
RF
opP
RF
RF
RF
opP
RF
RF
RF
RF
op
RF
op
RF
RF
RF
RF
RF
RF
opP
op
RF
opP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
opP
RF
RF
op

81
81
79
79
79
79
79
78
78
78
77
77
77
76
76
76
76
75
74
74
74
74
73
73
73
72
72
72
71
71
69
69
68
64
63
61
57
55
54
53
46



11. Ochsenweid-Pistolenschiessen 2018

Rangliste Préazisionsstich 25m

Schiitzenverein

Zizers - Untervaz

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Punkte
1  Stricker Jero 1974 Mogelsberg RF 95
2 Wieser Karl 1963 Zernez RF 94
3 Weibel Peter 1953 PC Igis-Landquart RF 93
4  Eberle Robert 1966 SV Netstal RF 93
5 Marugg Reto 1947 SV Zizers-Untervaz oP 92
6 Soler Urs 1960 Stadtschitzen Chur RF 92
7 Perret Thomas 1962 SV Zizers-Untervaz OoP 92
8 Lehmann Stephan 1962 Stadtschiitzen Chur RF 92
9 Bartsch Arthur 1970 St. Antbnien RF 91
10 Flltsch Marco 1971 St. AntOnien RF 91
11 Crameri Ramon 1984 Poschiavo RF 91
12 Burkli Hans 1947 SV Zizers-Untervaz RF 90
13 Crameri Guido 1959 Poschiavo RF 90
14 Demonti Robert 1960 PS Igis-Landquart RF 90
15 Schnider Paul 1961 PS Sargans RF 90
16 Deiss Rolf 1975 Mogelsberg RF 90
17 Zinsli Erwin 1960 PC Klosters RF 89
18 Michel Luzi 1947 TSM RF 88
19 Marugg Anna 1953 Stadtschiitzen Chur RF 87
20 Niggli Georg 1942 Stadtschitzen Chur RF 86
21 Caviezel René 1960 SV Zizers-Untervaz RF 86
22 Kocher Peter 1961 PS Herisau-Waldstatt RF 86
23  Garabal Paolo 1987 PS Herisau-Waldstatt RF 86
24 Rhyner Heini 1949 PS Buchs RF 84
25 Rohrer Ernst 1958 Mogelsberg RF 84
26 Bosch Werner 1955 PS Herisau-Waldstatt RF 83
27 Hartmann Hans 1958 PS Kiiblis RF 83
28 Zich Roland 1968 PS Altstatten RF 83
29 Zach Brigitte 1972 PS Altstatten RF 83
30 Lieberherr Roland 1954 PS Herisau-Waldstatt RF 80
31 Wurster Heinz 1946 PC Igis-Landquart RF 79
32 Schegg Martin 1958 Sargans RF 79
33 Prevost Paul 1946 Pontresina RF 77
34 Schmid Erich 1974 PC Igis-Landquart RF 77
35 Kocher Anita 1964 PS Herisau-Waldstatt RF 73
36 Grubenmann Felix 1965 PS Herisau-Waldstatt RF 69
37 Turner Marlis 1951 PC Klosters RF 68



11. Ochsenweid-Pistolenschiessen 2018

Rangliste Auszahlungsstich 25m

Schiitzenverein

Zizers - Untervaz

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Punkte
1 Soler Urs 1960 Stadtschitzen Chur RF 100
2 Rhyner Heini 1949 PS Buchs RF 98
3 Schnider Paul 1961 PS Sargans RF 98
4  Lehmann Stephan 1962 Stadtschitzen Chur RF 98
5 Wieser Karl 1963 Zernez RF 98
6 Bosch Werner 1955 PS Herisau-Waldstatt RF 97
7  Crameri Guido 1959 Poschiavo RF 97
8 Eberle Robert 1966 SV Netstal RF 97
9 Doppler Martin 1968 PCL opP 97
10 Stricker Jero 1974 Mogelsberg RF 97
11 Flatsch Marco 1971 St. Antbnien RF 96
12 Weibel Peter 1953 PC Igis-Landquart RF 95
13  Marugg Anna 1953 Stadtschiitzen Chur RF 95
14 Hug Esther 1968 SV Zizers-Untervaz RF 95
15 Deiss Rolf 1975 Mogelsberg RF 95
16 Crameri Ramon 1984 Poschiavo RF 95
17 Garabal Paolo 1987 PS Herisau-Waldstatt RF 95
18 Niggli Georg 1942 Stadtschitzen Chur RF 94
19 Midller Ruedi 1943 SV Zizers-Untervaz RF 94
20 Marantidis Christos 1945 PS Buchs RF 94
21 Eberle Glnther 1951 PSL Liechtenstein RF 94
22 Pfiffner Othmar 1955 PSV Flums RF 94
23  Sutter Hanspeter 1958 St. Antdnien RF 94
24  Grubenmann Felix 1965 PS Herisau-Waldstatt RF 94
25 Broder Thomas 1970 PS Sargans op 94
26 Radosavljevic Zora 1979 Stadtschitzen Chur RF 94
27 Burkli Hans 1947 SV Zizers-Untervaz RF 93
28 Schlegel Annemarie 1961 PS Buchs RF 93
29 Zach Roland 1968 PS Altstatten RF 93
30 Mattle Josef 1940 PS Buchs oP 92
31 Prevost Paul 1946 Pontresina RF 92
32 Michel Luzi 1947 TSM RF 92
33 Perret Thomas 1962 SV Zizers-Untervaz OoP 92
34 Bartsch Arthur 1970 St. AntOnien RF 92
35 Gamper Oskar 1953 PC Klosters RF 91
36 Hartmann Hans 1958 PS Kiiblis RF 91
37 Demonti Robert 1960 PS Igis-Landquart RF 91
38 Hug André 1961 SV Zizers-Untervaz RF 91
39 Schmid Erich 1974 PC Igis-Landquart RF 91
40 Lieberherr Roland 1954 PS Herisau-Waldstatt RF 90
41 Schlegel Jakob 1959 PS Buchs RF 90
42 Schlegel Jorg 1952 PClIgis-Landquart RF 89
43 Rohrer Ernst 1958 Mogelsberg RF 89
44  Kocher Peter 1961 PS Herisau-Waldstatt RF 89
45 Brenner Ralph 1961 PS Sargans RF 89
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Marugg
Zinsli
Turner
King
Malin
Schegg
Steiner
Zach

Barkli
Wurster
Schuler
Zanetti
Steiner
Kasper
Kocher
Grossmann
Zortea
Waldburger
Caviezel

Reto
Erwin
Marlis
Ruedi
Uschi
Martin
Christian
Brigitte
Claudia
Heinz
Jakob
Peter
Kathi
Thomas
Anita
Peter
Mario
Fritz
Jasmin

1947 SV Zizers-Untervaz
1960 PC Klosters

1951 PC Klosters

1956 PSV Flums

1957 PSL Liechtenstein
1958 Sargans

1944 PSL Liechtenstein
1972 PS Altstatten

1985 SV Zizers-Untervaz
1946 PC Igis-Landquart
1946 Mogelsberg

1951 Pontresina

1965 PC Klosters

1940 PC Klosters

1964 PS Herisau-Waldstatt
1957 PS Sargans

1960 PC Igis-Landquart
1946 PS Herisau-Waldstatt
1988 SV Zizers-Untervaz

op
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
opP
RF
RF
RF
opP
op

88
88
87
87
87
87
86
86
86
85
84
83
83
81
81
80
77
41
33
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